
Smlouva o spolupráci 
izavřená v souladu s ust. 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 

Smluvní strany 

HC Dukla Jihlava, s.r.o. 
Tolstého 23 
586 01 Jihlava 
Zapsaná u OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29372 
Zastoupená: Bedřichem Sčerbanem, jednatelem 
IC: 25514750 
DIČ: CZ25514750 
(dále jen „HC DUKLA“) 

STORMWARE s.r.o. 
Za Prachárnou 4962/45 
586 01 Jihlava 
Zapsaná u OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 24515 
Zastoupená: Mgr. Tomášem Prchalem, prokuristou 
IČ: 25313142 
DIČ: CZ25313142 
(dále jen „STORMWARE“) 

II. 
Předmět a účel smlouvy 

Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce za účelem zajištění činností smluvních stran 
dle jejich zaměření. 

III. 
Práva povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany se dohodly, že budou spolupracovat při činnostech specifikovaných touto 
smlouvou. 

2. HC DUKLA se zavazuje k: 

a) umístění banneru o rozměrech 2 x 0,8 m dodaného STORMWARE na „malém zimáčku“; 
b) videoprojekci společností STORMWARE na 2 projekčních plochách o rozměrech 3 x 4m uvnitř 

stadionu v Pelhřimově. Četnost videoprojekce je 15x před a v průběhu každého domácího utkání 
„A“ týmu HC Dukla Jihlava. Délka jedné projekce je vždy 5 sekund; 

c) poskytnutí STORMWARE 6 ks základních permanentních vstupenek na sezónu 2023/2024; 
d) poskytnutí STORMWARE 10 ks vstupenek na bruslení veřejnosti na sezónu 2023/2024; 
e) videoprojekci společnosti STORMWARE na venkovním LED panelu (ulice Tyršova) o rozměrech 

576 x 192 cm. Videoprojekce probíhá opakovaně každý den od 8:00 do 20:00 hod., délka 
jednotlivé projekce je přibližně 15s. 

3. STORMWARE se zavazuje k: 

a) dodání banneru na zavěšení na „malý zimáček“; 

Strana12z3



     b) dodání podkladu pro videoprojekcí společnosti STORMWARE uvnitř stadionu 

v Pelhřimově; 
c) dodání podkladu pro videoprojekci společnosti STORMWARE na venkovní LED panel; 

d) poskytnutí aktualizace a zákaznické podpory (SERVIS 2024) k softwarovému 

produktu POHODA Premium NETS; 

e) poskytnutí aktualizace a zákaznické podpory (SERVIS 2024) k softwarovému 

produktu POHODA Premium MLP (2x); 
f) poskytnutí aktualizace a zákaznické podpory (SERVIS 2024) k softwarovému 

produktu GLX Standard; 

g) poskytnutí aktualizace a zákaznické podpory (SERVIS 2024) k softwarovému 

produktu TAX Profi; 
h) poskytnutí aktualizace a zákaznické podpory (SERVIS 2024) k softwarovému 

produktu POHODA Premium pro 1PC. 

4. Smluvní strany spolupracují prostřednictvím svých zástupců na sjednaných výstupech, 

mají právo na veškeré relevantní informace týkající se vzájemné spolupráce a na související 

dokumentaci. 

IV. 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu této smlouvy. 

2. Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit 

nebo ztížit dosažení účelu této smlouvy. 

3. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro 

plnění této smlouvy. 

4. Smluvní strany jsou povinny jednat eticky, korektně, transparentně a v souladu s dobrými 

mravy. 

V. 
Cena plnění, splatnost 

1. Cena plnění dle této smlouvy je stanovena na ==, 
2. Obě smluvní strany se zavazují vystavit si „kompe = dy na 

stejnou částku dle bodu V. 1. Faktury budou obsahovat dodatek „RECIPROCITA -— 

NEPROPLÁCET“. 
3. Cena plnění je stanovena za předpokladu neměnných cen vzájemného plnění dle bodu 

III. 2 a III. 3 v roce 2024. V případě prokazatelné změny cen o více než 10% bude případný 

rozdíl cen řešen dohodou smluvních stran a písemným dodatkem ke smlouvě. 

  

VI. 
Trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. prosince 2024. 

2. Tuto smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran podepsané 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran, nebo odstoupením. 

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, když druhá 

smluvní strana neplní povinnosti vyplývající pro ni z této smlouvy. Odstoupení nabývá 
účinnosti dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení odstoupení prokazatelně 

doručeno druhé smluvní straně. 

Strana2z3



VII. 
Ostatní ustanovení 

„ Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. V případě niku sporů, budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran. 
2. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných, postupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
4. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky, především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v aktuálním znění. 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za Jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

VJihlavě dne: 10-77. 4027 i 

     
    

oprávněný zástupce STORMWARE 
oprávněný zástupce HC DUKLA 

Strana3z3


